关于“上海政法学院第一届青年志愿者培训班”项目的通知
各二级学院团总支﹑青年志愿者团队：
志愿服务是一种奉献，志愿服务是一种精神，志愿服务是一种境界。为了增强我校青年学生社会志愿服务意识，明确志愿服务内涵，掌握志愿服务的基本技能和方法，提高志愿服务质量，充分展示我校青年志愿者风采，“服务社会，奉献社会”，同时也契合“中国梦”的时代主题。特由共青团上海政法学院委员会、社会管理学院主办，校团委青年志愿者中心、社会管理学院团总支承办，开设“共青团上海政法学院第一届青年志愿者培训班”现将相关事项通知如下：
1、 主办单位：共青团上海政法学院委员会
社会管理学院
承办单位：校团委青年志愿者中心
社会管理学院团总支
二、活动时间：3月25日
三、活动要求：
（1） 培养青年志愿者服务精神，增强青年志愿者团队的领导合作能力。各二级学院推荐青年志愿者团队的主要负责人及骨干成员（8-10名）参加本届培训班。
（2） 广泛宣传，营造氛围。各二级学院积极开展有关青年志愿培训的宣传工作，贯彻落实活动精神。
（3） 各学员在整个培训过程中应严格遵守“上海政法学院第一届青年志愿者培训班”《学员手册》中的相关规定。
（4） 各学员须服从组织方对于时间，场地等其他事项的安排。
四、场地安排：
       信教112
*请各二级学院在收到本通知后于3月21日17：00之前填写回执（见附录）将电子版报名表及学员信息表发至公邮：shuplzhiyuanzhe@163.com  并将纸质版交至A2-111 。
*本次培训班视频音频文字资料将上传至公邮：shuplzhiyuanzhe@163.com

                                   密码：zhiyuanzhe123    方便学员学习。
共青团上海政法学院委员会
社会管理学院团总支
                                 二〇一四年三月十九日
*附录1：
上海政法学院第一届青年志愿者培训班（第一期）
学员名单
学院名称：                           年  月  日
	学员编号
	姓名
	专业班级
	联系方式
	备注

	负责人

*附录2

上海政法学院第一届青年志愿者培训班（第一期）
学员信息表
学院名称：                                      年   月   日
	姓    名

	性    别

	民族

	出生年月

	专业

	班级

	得分

	志愿者
经历

	曾获奖励

	团总支
意见
	                          盖章          年   月  日

	学院党总支意见
	                          盖章          年   月  日

	校团委
意见
	                          盖章          年   月  日

注：此表一式两份，复制有效，院团委和本人档案各留存一份。